
2009 年 4 月吉日 

お客様 各位 

 
 

「ザ ヘルス シリコーンマーゲンゾンデ」バーコード表示変更のご案内 
 
拝啓 早春の候、貴院ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬお引き立て

を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、かねてより弊社が製造販売しております、販売名「ザ ヘルス シリコーンマーゲンゾンデ」に

つき、平成 20 年 3 月 28 日発出(医政経発第 0328001 号)に伴い化粧箱並びに滅菌袋へ表示していますバ

ーコードの表示形式が変更となります。つきましては、下記の通りご案内させていただきます。新旧製

品が混在しご迷惑をおかけいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 
今後とも「ザ ヘルス シリコーンマーゲンゾンデ」に一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上

げます。 

敬具 
記 

１．変更対象 
  ザ ヘルス シリコーンマーゲンゾンデ（全サイズ） 
 
２．変更内容 
 ・バーコード（GS1-128）の数量表示が、アプリケーション識別子“30”を使用しない事になります。 
  

 
 【バーコード】 
変更前  
 
 
 
 
 
 
変更後  
 
 
 
 
 
 
 
 
３．変更時期 
 2009 年 4 月１日出荷分より実施 
 

以上 

(01)14995407102521(17)120300(10)XXXXXXX

(01)14995407102521(17)120300(30)5(10)XXXXXXX

GS1-128 


